
VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2025. GODINU
Konto Naziv (opis) predmeta nabave Vrsta postupka javne nabave

1 2 3 4 5 8 9 10
1. 322

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU      77,589.10 €      94,189.36 € 
3221         12,019.42 €         15,024.27 € 01.01.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

- razni uredski materijal              3,100.00 €              3,875.00 € 01.01.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava
-toneri              6,319.42 €              7,899.27 € 01.01.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava
-materijal i sredstva za čišćenje              2,600.00 €              3,250.00 € 01.01.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

2. 322 3222 Materijal i sirovine         40,400.00 €         47,700.00 € 

1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

Mineralno gnojivo 5% PDV (npk/urea)           12,000.00 €           12,600.00 € 
Sjeme              1,000.00 €              1,250.00 € 

             1,600.00 €              2,000.00 € 

Sadni mat. - lozni cijepovi Kleščec, PDV 5 %              2,000.00 €              2,100.00 € 

          14,000.00 €           17,500.00 € 
Potrošni materijal za laboratorij                 800.00 €              1,000.00 € 
Kemikalije  laboratorij              4,000.00 €              5,000.00 € 
Zaštitna sredstva UČILIŠTE              5,000.00 €              6,250.00 € 

3. 322
3223 ENERGIJA

01.01.2025. 31.12.2025

32231 Električna energija
          29,309.28 €           33,119.49 € 

Opskrba i distribucija (PDV 13%) 
01.01.2025. 31.12.2025.

32233 Plin

          13,056.87 €           13,709.81 € 

Međimurje plin + Gimnazija

Evid. 
Broj 

nabave
Procijenjena 
vrijednos  u 

eurima   (bez 
PDV-a)

Procijenjena 
vrijednost u EUR 

(s PDV-om)

Planirani 
početak 

postupka 
nabave

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Uredski materijal                                         
  

Materijal za sj.lab./analize/nastava 
(filteri,kontenjeri, 
vrećice,kopče,vezice,pipete,tikvice)

Potrošni materijal 
ratarstvo/stočarstvo/laboratoriji 
(sjeno,šrot,smjesa,pijesak,zemlja)

Ugovor s HEP Opskrba d.d. 
Zagreb do 31.7.2026.

Postupak provodi Središnji ured 
za središnji javnu nabavu



3. 322

32233

          13,056.87 €           13,709.81 € 01.01.2025. 31.12.2025

32234 Motorni benzin i dizelska goriva

Plinsko ulje LU-EL 4,150.80 € 5,188.50 € 1.1.2025. 31.12.2025.

Motorni benzin i dizelska goriva 1,255.77 € 1,569.96 € 1.1.2025. 31.12.2025.

4. 322
          22,796.14 €           28,495.17 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava3224

5. 322
3225 Sitni inventar i auto gume              2,373.54 €              2,969.92 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

6.
323 RASHODI ZA USLUGE    144,858.29 €    174,017.32 € 
3231 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         20,712.55 €         25,335.16 € 1.1.2025. 31.12.2025.

32311

          14,877.32 €           18,596.65 € 1.1.2025. 31.12.2025.

32312 Mobilna telefonija              3,185.33 €              3,981.67 € 1.1.2025. 31.12.2025.

32313

1.1.2025. 31.12.2025.

Pisma, paketi do 10 kg              1,827.21 €              1,827.21 € 

Paketi od 10 kg (13%)                 822.69 €                 929.63 € 

Plin Međimurje plin (PDV 5%) i plin sa 
Gimnazijom i SGŠ           Ugovor s Međimurje plin skloplje 

temeljem Okvirnog sporazuma 
koji traje do 01.11.2024.

Ugovor s Petrol d.o.o. temeljem 
Okvirnog sporazuma koji traje 

do 9.7.2025.

Ugovor s INA d.d. temeljem 
Okvirnog sporazuma koji traje 

do 17.7.2025.
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje (zgrade, 
postrojenja i oprema, transp. sredstva)

Usluge telefona/fiksna                              
Iznos za razdoblje od 2 godine, sukladno 
Uputi Središnjeg državnog ureda za javnu 
nabavu

Ugovor s Telemach d.o.o. 
temeljem Okvirnog sporazuma 

koji Vrijedi do 5.9.2027.

U tijeku postupak sklapanja 
Okvirnog sporazuma - Postupak 

provodi Središnji ured za središnju 
javnu nabavu

Poštarina (PDV 0%)

Ugovor s HP - Hrvatska pošta 
d.d. Zagreb temeljem Okvirnog 

sporazima koji vrijedi do 
28.2.2026.Iznos za razdoblje od 2 godine, sukladno 

Uputi Središnjeg državnog ureda za javnu 
nabavu



7.

3232 3232         42,251.63 €         52,814.53 € 1.1.2025. 31.12.2025.

Jednostavna nabava
3232 Usluge tek. I inv.održavanja (ostalo)           25,451.63 €           31,814.53 € 
32321 Betoniranje radne ploče              7,000.00 €              8,750.00 € 1.1.2025. 31.12.2025.
32321 Izrada nadstrešnice              9,800.00 €           12,250.00 € 1.1.2025. 31.12.2025.

8. 3233 3233 Usluge promidžbe i informiranja         16,750.00 €         20,937.50 € 
1.1.2025. 31.12.2025.

Jednostavna nabava
oglašavanje              4,850.00 €              6,062.50 € 
promidžba           11,900.00 €           14,875.00 € 

9. 3234 3234
        11,487.11 €         14,358.88 € 1.1.2025. 31.12.2025.

Jednostavna nabava

10. 3236 3236 Zdravstvene (sistematski) pregled           3,580.00 €           4,475.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

3236 Veterinarske usluge           4,100.00 €           5,125.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

11. 3237 3237 Intelektualne usluge         28,500.00 €         29,125.00 € 
Autorski honorari ukupno:              2,500.00 €              3,125.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava     Honorari
Ugovori o djelu ukupno:           26,000.00 €           26,000.00 € 1.1.2025. 31.12.2025.

Jednostavna nabavaHonorari

             9,138.99 €           11,423.77 € 1.1.2025. 31.12.2025.
Jednostavna nabava

                799.00 €                 799.00 € 1.1.2025. 31.12.2025.
12. 3238 3238           8,050.00 €         10,062.50 € 1.1.2025 31.12.2025. Jednostavna nabava
13. 3239 3239 Ostale usluge         13,527.00 €         16,908.75 € 

1.1.2025. 31.12.2025.
Tiskarske i graf.usluge              8,627.00 €           10,783.75 € 

             4,900.00 €              6,125.00 € Jednostavna nabava

15. 329
3292 OSTALI RASHODI           6,250.00 €           6,250.00 € 

Premije osiguranja imovine i osoba              2,300.00 €              2,300.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja (građ. Objekata, 
postrojenja i opreme, prijevoznih sred.)

KOMUNALNE USLUGE                    
Opskrba vodom i ostale komunalne 
usluge

Ostale intelektualne usluge (zvanja-
izbori,nadzor,ispitivanja, poslovi SC, 
certifikati) UKUPNO:
Ostale intel.usluge -projekt SOFI
Računalne usluge (održavanje programa i 
sl.)

Ostale usluge 
(baliranje,kombajniranje,sušenje, analize)



15.

Premije obaveznog auto osiguranja i kasko
             3,950.00 €              3,950.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Okvirni sporazum

3 3MATERIJALNI TROŠKOVI UKUPNO:    228,697.39 €    274,456.68 € 
17. 422 POSTROJENJA I OPREMA      10,000.00 €      12,500.00 € 

42211 Računalna oprema:         10,000.00 €         12,500.00 € 1.1.2025. 31.12.2025.

          10,000.00 €           12,500.00 € 1.1.2025. 31.12.2025. Jednostavna nabava
4 4 UKUPNO KAPITALNA ULAGANJA      10,000.00 €      12,500.00 € 

UKUPNO                                                          228,697.39 €       274,456.68 € 
                                                                     +4        10,000.00 €         12,500.00 € 

UKUPNO    238,697.39 €    286,956.68 € 

REKAPITULACIJA : KAPITALNA ULAGANJA

O P I S
1. POSTROJENJE I OPREMA

Računalna oprema 10,000.00 EUR
Ukupno planirana ulaganja u 2024. godini (iznos bez PDV-a) 10,000.00 EUR
Ukupno s PDV-om 12,500.00 EUR

Materijalni rashodi:
322 Rashodi za materijal i energiju           94,189.36 € 
323 Rashodi za usluge:         174,017.32 € 
329 Ostali rashodi:              6,250.00 € 
UKUPNO s PDV-om:       274,456.68 € 

UKUPNO MATERIJALNI RASHODI bez PDV-a :       228,697.39 € 
UKUPNO MATERIJALNI RASHODI  saPDV-OM :       274,456.68 € 
UKUPNO KAPITALNA ULAGANJA bez PDV-a:         10,000.00 € 
UKUPNO KAPITALNA ULAGANJA sa PDV-om:         12,500.00 € 
SVEUKUPNO PLAN NABAVE ZA 2025. godinu u EUR bez PDV-a:       238,697.39 € 

Iznos za razdoblje od 2 godine, sukladno 
Uputi Središnjeg državnog ureda za javnu 
nabavu

podaci dobiveni od informatičara (računala, 
skeneri, pisači….)

RED 
BR. 



SVEUKUPNO PLAN NABAVE ZA 2025. godinu u EUR sa PDV-om:       286,956.68 € 

Voditelj računovodstva: Dekanica:
Petra Hadžić bacc.oec. Dr.sc. Marcela Andreata-Koren


	Plan nabave 2024.

